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INSTITUTO MUNIC¡PAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE SITUACIÓN FINANC¡ERA

AL 31 DE JULIO DE 2017

JULTO 2017 JUL|O 2016 NOMBRE DE LA CUENTA JUL|O 2017 JUL|O 2016
NOMBRE DE LA CUENTA

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

TOTAL DE ACNVO

ACTÍVO CIROJLANTE

EFECTIVO Y EQUMALANTES

DERECIiOS A RECIBIR EFECTÍVO O EQUÍVALEI.¡T

TOTAL OE ACTIVOCIRCULANTE

ACTTVO t'¡O CIRCULANTE

BIET]ES MUEBLES

Deprec¡ación, Deterbro y Amrt¡zación Acumlada de B¡enes

TOÍAL DE ACTIVO NOCIRCULAI{TE

TOTAL DEL AGTIVO:

57,4U.81

0.00

0.00

0.00

29,966.92

29,966.92

0.00

29,966.92

27,467.89

33,270.04
( 5,802.15)

27,1Ái1.89

57,434.81

121,006.76

0.00

0.00

0.00

94,728.46

94,728.46

0.00

94,728.16

26,278.30

29,117.24

( 2,838.94)

26,278.3{'

12 1,006.76

PASfVO

PASTVO CIROJLANTE

CUEMAS FOR PAGAR A CORTO PLAZO

TOTAL: PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVO:

HAc|ANDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

Resltados del Eercic¡o (Ahoro/ Deshorro)

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTER¡ORES

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO:

4,737.O0

4,737.00

4,737.OO

4,737.00

4,737.00

23,483.2',1

29,214.60

52,697.81

57,434.81

4,966.00

4,966.00

4,966.00

4,966.00

4,966.00

89,761.18

26,279.8

l1 6,040.76

121,006.76
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COORTX NADORA ADMI NISTRATIVA

L.C.P. YA.P. NAYELI JACQI
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